DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS ENFRENTADOS
PELOS IDOSOS ACERCA DA PERDA GRADATIVA DE AUTONOMIA: REVISÃO
INTEGRATIVA de autoria de MARIA REGINA LACERDA DE ANDRADE, FRANCISCO
AKISON LEITE, JAIRO PORTO ALVES, ÍTALO VINÍCIUS ALBUQUERQUE DINIZ,
MANOEL FREIRE DE OLIVEIRA NETO, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73713

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73713